
® 

\ßR!TAS 
Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - Tel. 041 7291111 - Fax 041 7291110 
Cap. soc. € 110.973.850,00 int. vers. - C.F. - P. Iva e N° iscrizione R.1. di Venezia 03341820276 

info@gruppoveritas.it - www.gruppoveritas.it 

VERITAS SPA 
Avviso relativo agli appalti aggiudicati 

SEZIONE I: 1.1) VERITAS SpA S. Croce 489-30135 Venezia IT all'attenzione di: Arturo Pizzardello 
tel +39 041.7291763 acquisti@cert.gruppoveritas.it fax +39 041.7291746 www.gruppoveritas.it. 
1.2) Organismo di diritto pubblico. Ambiente 
SEZIONE II: 11.1.1) BS 256-15/AP procedura aperta per l'affidamento dei servizi di manutenzione 
correttiva, evolutiva e sviluppo nuovi progetti per i sistemi SAP Gruppo Veritas CIG: 6347765563. 
11.1.2) Servizi. 
SEZIONE IV: IV.2.1) criteri di aggiudicazione offerta economicamente più vantaggiosa. 
SEZIONE V: V.1.) 03/03/2016, V.3) Engineering ingegneria informatica spa Via San Martino Della 
Battaglia, 56 00185 ROMA IT V.4) Valore iniziale dell'appalto 8.671.155,00; valore finale 
dell'appalto 5.916.403.00. 
SEZIONE VI: VI.4) Data di spedizione del presente avviso alia GUCE 24/08/2016 10:2016-108979. 

DIREZIONE ENERGIA E 
APPROWIGIONAMENTI DI GRUPPO 

II Direttore 
Dott. Massimo Zanutto 

FIRMA DIGITALE 

~¡J 
ALiSEA asp I\SVO 


